[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2013  № 1051

г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации

Зерноградского городского поселения от 25.05.2012 № 427

«Об утверждении административного регламента предоставления

Администрацией Зерноградского городского поселения муниципальной

услуги «Принятие решений о проведении ярмарок на территории

Зерноградского городского поселения Зерноградского района»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» и рекомендаций Правительства Ростовской области, во исполнение Протокола Заседания Комиссии от 25.07.2013 № 3, Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:

1. Внести изменения:

1.1 в пункт 2.4 приложения 1 постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 25.05.2012 № 427 «Об утверждении административного регламента  предоставления Администрацией Зерноградского городского поселения муниципальной услуги «Принятие решений о проведении ярмарок на территории Зерноградского городского поселения Зерноградского района», изложив его в следующей редакции:

Общий срок предоставления муниципальной услуги (от момента подачи заявления и установленного пакета документов до выдачи заявителю оформленных документов) не должен превышать 7 рабочих дней со дня поступления заявления.

Продолжительность приема заявителя у должностных лиц при подаче или получении документов не должно превышать пятнадцати минут.

Условия и сроки выполнения отдельных административных процедур исполнения муниципальной услуги представлены в соответствующих разделах настоящего административного регламента.

1.2 в пункт 2.12 приложения 1 постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 25.05.2012 № 427 «Об утверждении административного регламента  предоставления Администрацией Зерноградского городского поселения муниципальной услуги «Принятие решений о проведении ярмарок на территории Зерноградского городского поселения Зерноградского района», изложив его в следующей редакции:

Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления услуги.

Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги  15 минут.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на  финансово-экономический сектор Администрации Зерноградского городского поселения.

Заместитель Главы Администрации

Зерноградского городского поселения

 П.Е. Синельников